ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

_«ЦЕНТР ГОСУДАРСТВЕННОЙ КАДАСТРОВОЙ ОЦЕНКИ»

ПРИКАЗ

као ме 20 45 г. г. Абакан № 2
Об утверждении Графика проведения обследований

зданий (строений, сооружений) и помещений,
с целью определениявида их фактического использования

Руководствуясь постановлением Правительства Республики Хакасия от
12.08.2014 № 407 «Об отдельных вопросах определения перечня объектов
недвижимого имущества, расположенных на территории Республики
Хакасия, в отношении которых налоговая база определяется как кадастровая
стоимость, для целей налогообложения» (в ред. от 10.12.2018 №572), а также
п. 2.5, 4.6 Устава Государственного бюджетного учреждения Республики
Хакасия «Центр государственной кадастровой оценки», утвержденного
постановлением Правительства Республики Хакасия от 28.06.2017 №324(в
ред. от 09.04.2020 №179), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График проведения обследований зданий (строений,
сооружений) и помещений, с целью определения вида их
фактического использования, на июнь 2023 года (Приложение).

2. Рабочей группе по обследованию объектов недвижимости
обеспечить проведение обследований зданий (строений,
сооружений) и помещений, с целью определения вида их
фактического использования, в установленные графиком сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор О.В. Топоев